NACIONAL DETA ARRAIJAN
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Cas
MUJER | CINAM
— = INAMU CINAMU
BOCAS DEL TORO

INSTITUTO forme CINAMIU
C .

Total, Atendida
CINAMU
Marzo - 2021 COCLE

870

COLON

CINAMU
CHIRIQUI

CINAMU
DARIEN

CINAMU
HERRERA

CINAMU
LA CHORRERA

CINAMU
LOS SANTOS

CINAMU
PANAMA (SEDE)

CINAMU
SAN MIGUELITO

CINAMU
VERAGUAS

CINAMU
COMARCA EMBERA
WOUNAAN

CINAMU
COMARCA NGABE

- CINAMU
24 DE DICIEMBRE

= Fuente: Direccion de Planificacion y

% Presupuesto, Informe RM- Instituto
Nacional de la Mujer (INAMU) — afio 2021

126

69

59

73

24

43

119

117

94

59
36
10

26




